2023年２月14日

各  位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 サチエ オオシマ

（コード番号：6835 東証スタンダード）
 問合せ先 ＩＲ室長       増  田  晴  美

（TEL：03-5437-6007）
（URL https://www.at-global.com）

営業外収益及び法人税等の計上に関するお知らせ

当社は、2022年12月期連結会計年度（2022年１月１日～2022年12月31日）において、営業外収益

及び法人税等を計上しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

当連結会計年度において、主要通貨に対し期初より期末にかけて円安が進行したことから、外

貨建資産負債の換算等による為替差益として個別決算で２億93百万円、連結決算で13億53百万円、

それぞれ営業外収益に計上しました。

２．法人税等の計上について

米国時間2022年１月31日の訴訟の和解成立に伴い受領した受取和解金の計上などにより、当期

において課税所得が生じており、法人税等合計30億19百万円を計上しました。

以 上